d
ú

=
9.E
;
trêo
al
o
o.o
o

-

-

-.§-ã
ê.udgàc,
"rSP
i§3
Ér3
3d-
§õÊ
dsE

Bd

EsrADo po pnnÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

cÂ*rana MUNrcrpAL DE ELDoRADo oo ceRelÁs
GABINETE DO VEREADOR JOSEMIR LITT'IAruXTÁO BRASIL

tr,rolclçÃo tt"(9, oe zozs.

lndica ao Executivo Municipal,
realizadas melhorias na Rua
localizada no Km 02.

que seJam
Capixaba,

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, dirüo-me a Vossa Excelência para
sugerir, que sejam realizadas melhorias na Rua Capixaba, localizada no Km 02.

JUSTTFTCAçÃO

A via necessita, inicialmente, de serviço de patrulhamento para nivelamento
e melhor trafegabilidade, seguido de pavimentação, drenagem e iluminação pública,
podendo ainda contar com outÍas intervenções identificadas pela equipe técnica da
Prefeitura, conforme avaliação no local. Essas ações são essenciais para garantir
segurança, mobilidade e qualidade de vida à comunidade.

Contando com o apoio dos Nobres Colegas para aprovação desta,
subscreve-se.

Eldorado do Carajás, Pará, aos 25 de abril de 2025',45o da Fundação e 34o da
Emancipação.

Jos VA Lima

BRASILVereado

Rua Oziel Carneiro. 37, Centro - Km 02 CEP: 68.524-000 Eldorado do Carajás/pA
www.eldoradodocamjas.pa.leg.br I secretaria@etdoradodocarajas-pa-leg.bÍ

AIô Câmars! + 55 (94) 9 91064732ç V TLBOEAOOOOCAEAJAS

'4---Yt